
会場番号 出願区分 人数 面接会場

1 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2001 ～ 2060 60 大学1号館2階 210 なし

2 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2061 ～ 2113 53 大学1号館2階 211 なし

3 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2114 ～ 2149 36 大学1号館2階 201 なし

4 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2150 ～ 2185 36 大学1号館2階 202 なし

5 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2186 ～ 2227 42 大学1号館2階 206 なし

6 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2228 ～ 2262 35 大学1号館2階 207 なし

7 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2263 ～ 2313 51 大学2号館2階 212 なし

8 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2314 ～ 2364 51 大学2号館2階 213 なし

9 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2365 ～ 2484 120 大学6号館1階 101 なし

10 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2485 ～ 2544 60 大学6号館1階 103 なし

11 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2545 ～ 2580 36 大学8号館2階 201 なし

12 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2581 ～ 2640 60 大学8号館2階 206 なし

13 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2641 ～ 2676 36 大学8号館2階 204 なし

14 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2677 ～ 2712 36 大学8号館2階 205 なし

15 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2713 ～ 2792 80 大学10号館2階 201 なし

16 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2793 ～ 2832 40 大学10号館2階 202 なし

17 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2833 ～ 2872 40 大学10号館2階 203 なし

18 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2873 ～ 2900 28 大学10号館2階 204 なし

19 学Ⅰ・Ⅱ（両日） 2901 ～ 2926 26 大学10号館2階 205 なし

会場番号 出願区分 人数 面接会場

20 学Ⅱのみ 7001 ～ 7088 88 大学7号館1階 105 なし

21 学Ⅱのみ 7089 ～ 7115 27 なし

22 一般 9001 ～ 9007 7 103

2024年度　健大高崎高校入学試験　受験番号と試験会場の案内　【学Ⅱ・一般修正版】

【学特入試Ⅱ】1/20(土)実施

受験番号 試験会場

104大学7号館1階

【学特入試Ⅱのみ・一般】1/20(土)実施

受験番号 試験会場

※会場は大学学舎になります。

　詳細はHPにてご確認ください。


